PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 января   2014 г.  № 281

                     г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.05.2012 № 809 «О должностном окладе для начисления доплаты к пенсии за выслугу лет»

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 18.10.2013 № 538 «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции решений от 30.06.2008 № 253; от 10.10.2008 № 436; от 03.07.2009 № 290; от 30.11.2009 № 504; от 20.05.2010 № 211; от 16.12.2011 № 746; от 29.04.2013 № 244; от 19.08.2013 № 456), статьи 7 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.05.2012 № 809 «О должностном окладе для начисления доплаты к пенсии за выслугу лет» следующее изменение:
в пункте 1 слова «в размере 5 932 рубля» заменить на слова «в размере 6 258 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2013 г.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко